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BANDAS PRECURADAS - SILVERCAP
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Banda para neumáticos de automóvil con aletas laterales, simétrico y diseño
de última generación.

SC 840
Piso Pavimentado
Eje Motriz
Corta y Media Distancia

5 145 5  7/8 7.5 9/32

9/32

9/32

9/32

9/32

1,31 2,89 0,88 4,52 9,96 155 | 165 G 3.460 11,351

5.5 155 6  2/8 7.5 1,39 3,06 0,93 4,80 10,58 165 | 175 G 3.460 11,351

6 165 6  2/8 7.5 1,47 3,24 0,99 5,08 11,20 175 | 185 G 3.460 11,351

6.5 175 7  1/8 7.5 1,55 3,42 1,04 5,36 11,82 185 | 195 G 3.460 11,351

7 185 7  4/8 7,5 1,63 3,59 1,09 5,62 12,39 195 G 3.460 11,351

N#
Ancho Profundidad Neumático

recomendado Tamaño
Largo

mmmm In mm In kg/m Lbs/m Lbs/ft kg Lbs
Peso/unit/Lbs.Peso/m/Lbs./Pies

ft


